turmas, spatiū ictibus quaereret, Sarmatae .. contis gladiisque ruerent; modo .. frontis et tergi vices, aliquando .. pellerent pellerentur. 11, 34, 2 fama fuit, inter diversas principis voices, c. modo incusaret flagitia uxoris, aliquando ad memoriam coniugii .. revolveretur, non aliud prolocutum .. 38, 12 decreta Narciso quaestoria insignia, levissimum fastidio eius, c. supra Pallantem .. ageret. 12, 17, 6 nihil tumultu rati, c. .. perrumperentur. 45, 13 et c. vis neglegeretur, avaritiam praefecti emercatur. 49, 3 Claudio perquam familiaris, c. .. iners otium oblectaret. 13, 13, 20 misit donum nulla parsimonia, c. praecipua .. deferret. 31, 11 vestigial .. remissum, specie magis quam vi, quia c. vendor pendere iuberetur, .. emptoribus ad crescerebat. 14, 2, 2 Agrippinam .. eo usque proiectam, ut medio dici, c. id temporis Nero per vinum et epulas incalesceret, offerret se .. incesto paratam. 42, 4 ceterum c. vetere ex more familiam omnem .. ad supplicium agi oportaret, concursu plebis .. usque ad seditionem ventum est. 15, 19, 1 percrebruerat .. pravissimus mos, c. .. adsciscerent filios, praeturasque .. sortiti statim emitterent manu. 35, 9 et c. damnatio instaret, venas .. interscidit. 57, 12 clariore exemplo libertina mulier .. prope ignotos protegendo, c. ingenui .. carissima .. proderent i. e. eo clariore e., c. 58, 9 (omnia) pro crimine accipi, c. super Neronis .. percontations Faenius quoque urgueret. 16, 5, 5 neque (plausui) sufficere, c. manibus nesciis fatiscerent, turbarent gnoros ac saepe a militibus verberarentur. 27, 9 quid mirum e longinquis provinciis haud veniri, c. plerique adepti consulatum .. hortorum potius amoenitati inservirent. δ) II, 13, 6 femina .. filio abdito, c. simul pecuniam occultari milites credidissent eoque per cruciatu interrogarent ubi .. respondit. 1, 2, 8 insurgere paulatim (Augustus) .. nullo adversante, c. ferocissimi per acies .. cecidissent, ceteri nobilium .. honoribus extollerentur ac .. praesentia quam vetera .. mallent. 6, 33, 11 facile arcebantur, c. alios incessus hostis clausisset, unum reliquum .. aestas impediret, quia .. ε) A 2, 1 legimus, c. .. laudati essent, capitale fuisse. I, 22, 12 Ptolemaeus Othoni .., c. superfuturum eum Neroni promisisset, .. persuaserat fore ut .. III, 86, 12 cf. descisco. 1, 13, 13 Q. Haterius et Mamerlus Scaurus suspicacem animum perstrinxere, Haterius c. dixisset 'quousque ..?', Scaurus quia dixerat, spem esse .. 63, 19 quas (silvas) tum Arminius inplevit, compendiis viarum .. c. antevenisset. 4, 37, 9 c. divus Augustus sibi .. templum sisti non prohibuisset, .. placitum iam exemplum .. secutus sum. 57, 15 neque depellere poterat (matrem), c. .. accepisset cf. dominatio a. 15, 2, 3 c. .. concessisset, .. deduxi cf. concedo B. a. β. 67, 19 ille multum tremens, c. vix duobus ictibus caput amputavisset, saevitiam apud Neronem iactavit.

Separatim ponantur nonnulli loci, quibus vis *causalis* et *historica* coniuncta est: D 2, 2 postero die quam Maternus Catonem recitaverat, c. offendisse potentium animos diceretur, .. eaque de re per urbem frequens sermo haberetur, ve-

nerunt ad eum .. A 41, 10 cf. damnum *b.* I, 7, 4 Macrum .. haud dubie turbantem .. Capitonem .. c. similia cooptaret, .. interfecerant. 56, 6 centuriones .. c. protegerent Galbae imagines, .. abrepti vinctique. II, 22, 11 c. augeret stragam trepidatio eoque acris e moenibus volnelerarentur, rediere. 35, 6 et c. .. turbarentur, desilire in vada ulro Germani, .. 59, 5 uxoris eius c. se percussoribus obtulisset, simul interfecta est. 78, 15 sacrificanti Vespasiano, c. spes occultas versaret animo, .. inquit. III, 29, 3 obstinatos inter se c. sustinere Vitelliani nequirent et .. laberentur, .. ballistam .. propulere. 77, 6 sternunt inermos, .. somno excitos, c. tenebris, .. turbarentur. IV, 27, 2 forte navem .. c. per vada haesisset, Germani in suam ripam trahabant. V, 15, 2 deinde orta trepidatio, c. praealtis paludibus arma equi haurirentur. 3, 17, 15 et c. accusatores ac testes certatim perorarent respondente nullo, miseratione .. augebatur. 57, 8 Haterius c. .. censisset, deridicolo fuit. 4, 65, 4 qui .. c. auxilium *portavisset, sedem eam acceperat. 6, 47, 3 qua damnata c. praemium accusatori decerneretur, .. tribunus plebei intercessit. 12, 40, 11 cf. discidium. 15, 55, 2 in hortos .. pergit; et c. foribus arceretur, magna .. adferre dictans ductusque .. docet.

D) a) *cum concessivum* D 1, 1 cf. cur A. *b.* 3, 19 adeo te tragoeidae istae non satiant, .. quo minus .. omne tempus .. circa Thystem consumas, c. te tot amicorum causae .. in forum vocent. 10, 20 tecum mihi .. res est, quod, c. natura *te tua in ipsam arcem eloquentiae ferat, .. in levioribus subsistis. 13, 14 quod, c. cotidie aliquid rogenter (causidici), ii quibus **praestant indignantur? 21, 5 ipse mihi Calvus, c. unum et viginti, ut puto, libros reliquerit, vix in una et altera orationcula satis facit. A 21, 12 idque apud imperitos humanitas vocabatur, c. pars servitutis esset. G 36, 8 adversarum rerum ex aequo socii sunt, c. in secundis minores fuissent. 41, 6 cf. domus I. A. a. I, 81, 6 c. timeret Otho, timelbatur. III, 33, 16 c. omnia .. in ignem considerent, solum Mefitis templum stetit. 56, 11 nam c. .. hostes adgredi in aperto foret, dum disperserit vires, acerrimum militem .. capiendum tradidit. IV, 25, 6 neque (haec) imperatori suo nuntiari, c. .. extingui repens perfidia potuerit. 31, 9 et c. .. conciperent, .. transmittebant cf. concipio. 37, 8 Vitelli tamen imagines .. repositae, c. iam Vitellius occidisset. 2, 28, 9 cuncta eius dicta factaque, c. prohibere posset, scire malebat. 29, 3 Libo .. orare adfines, vocem adversum pericula poscere, abuentibus cunctis, c. diversa praetenderent, eadem formidine. 34, 22 missus est praetor qui (Urgulaniam) domi interrogaret, c. virgines Vestales in foro et iudicio audiri .. vetus mos fuerit. 3, 53, 14 et c. recte factorum sibi quisque gratiam trahant, unius invidia ab omnibus peccatur. 76, 4 quia (in testamento) c. ferme cunctos proceres cum honore nominavisset, Cæsarem omisit. 4, 11, 14 neque quisquam scriptor tam infensus extitit, ut Tiberio obiectaret, c. omnia alia conquirerent intenderentque. 34,